SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á,  30 0  –  N a ç õ e s  –  F a z en d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C EP  8 3 8 2 0 -0 0 0  -  F o n e /F ax  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 184/2022 - ID 3832

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: INSTITUTO FILADÉLFIA DE LONDRINA
CNPJ: 78.624.202/0001-00;
OBJETO: “Prestação de serviços de elaboração, organização, planejamento e execução de
processos de concurso púbico objetivando o provimento  dos cargos efetivos para o quadro
de servidores do Município de Fazenda Rio Grande,conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Administração”
FISCAL EXECUÇÃO: Patrícia Elias dos Santos, Portaria n° 107/2022
MODALIDADE:  Dispensa de Licitação n° 101/2022;
PROTOCOLO: 70620/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 289/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 (doze) meses a contar de sua assinatura
VALOR: O valor contratual mínimo da prestação de serviços, considerando 8.000 (oito mil)
candidatos inscritos, é de R$ 402.000,00 (quatrocentos e dois mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2022

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº257/2022 - Data: de 21 :
: de dezembro de 2022. : '------------------~